







LICEO SCIENTIFICO "G. Asproni" LICEO SCIENTIFICO Potenziamento Biomedico LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO

LICEO ARTISTICO "R. Branca"
(Arti Figurative – Architettura e Ambiente – Design)

E-mail: cais01300v@istruzione.ite-mailto:cais01300v@pec.istruzione.it
SITO WEB: www.liceoasproni.it

CIRC. N. 160 Iglesias, 18/12/2024

Agli alunni Ai docenti Dell'IIS "G. Asproni"

Al sito: www.liceoasproni.edu.it

OGGETTO: III edizione del Concorso regionale "A spasso in Sicurezza" - A.S. 2024-2025

Si informa che il Compartimento della Polizia Stradale per la Sardegna, in collaborazione con L'Ufficio Scolastico Regionale, ha indetto la terza edizione del Concorso regionale "A SPASSO IN SICUREZZA".

La III edizione del concorso in oggetto si inserisce fra le molteplici iniziative promosse dalla Polizia Stradale per diffondere tra i piccoli, i giovani e gli adulti la cultura della guida

sicura e contribuire alla maturazione di un consapevole e responsabile senso civico; si rivolge alle alunne e agli alunni, alle studentesse e agli studenti di ogni ordine e grado della Sardegna che, attraverso la produzione di un elaborato, potranno riflettere sul tema della sicurezza alla guida, nonché sull'importanza di prevenire comportamenti scorretti e pericolosi.

Si precisa che alunne e alunni, studentesse e studenti delle scuole statali e paritarie di ogni ordine e grado potranno partecipare, in forma individuale o in gruppo, scegliendo una delle quattro tipologie previste dall'art. 4 del relativo bando; l'elaborato prodotto dovrà essere trasmesso entro e non oltre il giorno 4 aprile 2025 alla sede del Compartimento Polizia Stradale per la Sardegna, sito in Viale Buon Cammino n.11, CAP 09123 - Cagliari, avendo cura di allegare la scheda di partecipazione.

Eventuali ulteriori informazioni potranno essere richieste alla Segreteria del Compartimento della Polizia Stradale per la Sardegna, al seguente recapito telefonico: 070.37914217.

Si allega Regolamento, Liberatoria e modulo di partecipazione.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Daria Pisu Firma autografa ai sensi dell'art. 3, c.2 Dl.vp 39/93